
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

Magistrát 
 

 

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3 

V návaznosti na dotaz dodavatele Vám v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006, o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám k 

veřejné zakázce „Kanalizace Petřkovice II. a III. etapa“: 

 

Dotaz č. 1: 

„V ZD nejsou zahrnuty požadavky vlastníků pozemků, které jsou uvedeny (dle bodu 10. čl. XI. smlouvy) v 

souhlasech a případně v budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene. Proto se dotazujeme, zda je 

možno uvedená vyjádření obdržet, a do které položky rozpočtu náklady ocenit. V případě, že nebudou výše 

uvedené podmínky poskytnuty, požadujeme  vypuštění bodu 10. čl. XI. smlouvy.“ 

Odpověď: 
Požadavky vlastníků pozemků byly zapracovány do PD. Náklady na zajištění vstupu na pozemky majitelů 

zahrňte do vedlejších a ostatních nákladů, pol. č. 20. Bod č. 10. článku XI. smlouvy se tímto upravuje 

následovně: „Při provádění prací musí zhotovitel dodržovat požadavky vlastníků pozemků, které jsou 

uvedeny v projektové dokumentaci“. V příloze Vám předkládáme upravené Požadavky na obsah smlouvy. 

Dotaz č. 2: 

„Přílohou Dodatečných informací č. 1 byly zaslány rozhodnutí a vyjádření dotčených správců IS, účastníků 

řízení apod. Dotazujeme se, kde náklady z vyjádření zahrnout a ocenit?“ 

Odpověď: 
Veškerá rozhodnutí a vyjádření byla zapracována do PD. Náklady na vytýčení inženýrských sítí jsou 

uvedeny ve vedlejších a ostatních nákladech, pol. č. 9. Další náklady, které vycházejí z předložených 

vyjádření a rozhodnutí, jsou obsaženy např. v položkách 14, 15, 17 a 18 vedlejších a ostatních nákladů. 

 

 

 

 

 

Mgr. Renata Kolková 
vedoucí odboru 

legislativního a právního 

 

Příloha: Požadavky na obsah smlouvy 

   

   
   
 Profil zadavatele  
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/335113/13/LPO/Hor 
Sp. zn.: S-SMO/108094/13/LPO/8 

  
Vyřizuje: Ing. Aleš Horák 
Telefon: +420 599 443 012 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: ahorak@ostrava.cz 

  
Datum: 30. září 2013 


		2013-10-01T08:26:09+0200




